בנימין גת ז"ל

בן רייזל ומשה גרשטנבליט

נולד: כ"ה כסלו ה' תרע"ג - 05/12/1912
עלה לארץ: ה' תרצ"ט - 1939
נפטר: ב' תשרי ה' תשס"ו - 05/10/2005

בנימין, איש העבודה והמעשים, שדגל ב: "אמור מעט ועשה הרבה", או כפי שחז"ל אמרו: "העיקר הוא במעשה ולא בדיבור".
בעצם רובם קראו לו בנימין בחיבה, ולא סתם בנימין.
כמעט 93 שנים עברו מיום שנולד חברנו בנימין להוריו בעיירה בילגוריי שבפולניה, שם דאגו הוריו שבנם יקבל את החינוך היהודי המתאים, ושלחוהו ללמוד ב"חדר", שם למד קרוא וכתוב בלשון הקודש = עברית.